
                                     

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 9 января 2023 г.                                                                                            № 9 

 

Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции 

Котласского муниципального округа Архангельской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                              

«О противодействии коррупции», законом Архангельской области                          

от 26.11.2008 № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской 

области», положением о Совете по противодействию коррупции в Котласском 

муниципальном округе Архангельской области, утвержденным 

постановлением администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области  от 09.01.2023 № 8,   п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить состав Совета по противодействию коррупции 

Котласского муниципального округа Архангельской области.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия            

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального 

района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (www.kotlasreg.ru). 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования         Т.В. Сергеева 

 

 

 

 

 

Шестакова И.В., 

(81837) 5-04-59 

 

  



УТВЕРЖДЕНО: 

постановлением  администрации 

 МО «Котласский  муниципальный район»  

от 9.01.2023  № 9 

СОСТАВ 

Совета по противодействию коррупции Котласского муниципального 

округа Архангельской области 

Председатель Совета – глава Котласского муниципального округа 

Архангельской области;  

 Заместитель 

председателя Совета 

– заместитель главы администрации                                   

по местному самоуправлению, заведующий 

отделом по работе с населением и развитию 

гражданского общества администрации 

Котласского муниципального округа 

Архангельской области;  

 Ответственный 

секретарь Совета  

– консультант отдела организационно-кадровой 

работы администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области 

           Члены Совета: – Котласский межрайонный прокурор                            

(по согласованию);  

– начальник отдела в г. Котласе  РУ ФСБ России по 

Архангельской области (по согласованию)  

– начальник ОМВД России «Котласский»                       

(по согласованию);  

– руководитель аппарата, заведующий отделом 

организационно-кадровой работы администрации 

Котласского муниципального округа 

Архангельской области;  

– начальник МИФНС № 1 по Архангельской 

области и НАО (по согласованию);  

– руководитель Котласского межрайонного 

следственного отдела СУ СК  РФ по 

Архангельской области и НАО (по 

согласованию);  

– председатель Контрольно-счетной комиссии 

Котласского муниципального округа 

Архангельской области (по согласованию);  



– член Общественного совета Котласского 

муниципального округа Архангельской области 

(по согласованию);  

– председатель Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области 

(по согласованию); 

– руководитель Шипицынского территориального 

отдела администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области;  

– руководитель Сольвычегодского 

территориального отдела администрации 

администрации Котласского муниципального 

округа Архангельской области; 

– руководитель Приводинского территориального 

отдела администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области;  

– руководитель Черемушского территориального 

отдела администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области. 

 


